2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LXIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 июня 2021 года
	IV-№ 63-1

О повестке LXIII сессии поселкового Совета депутатов IV созыва
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов IV созыва С.А. Домбрована, руководствуясь Регламентом поселкового Совета депутатов, утвержденного решением поселкового Совета депутатов от 18 декабря 2007 г. № 2-5 (с последующими изменениями и дополнениями), на основании решения XLV Президиума поселкового Совета депутатов от 16 июня 2021 года IV-№ 45-6 «О рассмотрении обращения бурятской общины «Эрдэни» об оказании финансовой помощи», поселковый Совет депутатов решил:

1.
Утвердить повестку LXIII сессии поселкового Совета депутатов IV созыва согласно приложению.

2.
Комиссии по мандатам, Регламенту и депутатской этике во время проведения очередной LXIII сессии поселкового Совета депутатов осуществлять контроль за соблюдением Регламента поселкового Совета депутатов.

3.
Настоящее решение вступает в силу даты принятия.

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван

Приложение

Утверждена

решением поселкового Совета депутатов

от 24 июня 2021 года IV-№ 63-1

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Время и место проведения:

24 июня 2021 года, 10 часов 00 минут, зал заседаний Администрации поселка

1. О повестке LXIII сессии поселкового Совета депутатов IV созыва

С.А. Домброван

2. О работе поселкового Совета депутатов в период с июля по сентябрь 2021 г.
С.А. Домброван

3.
 О внесении изменений в План работы поселкового Совета депутатов на 2021 год, утвержденный решением поселкового Совета депутатов от 17 декабря 2020 года IV-№ 55-4
С.А. Домброван
4.
Об утверждении Порядка определения части территории муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), на которой могут реализовываться инициативные проекты
В.И. Коренева
С.М. Садонина

5.
О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий МО «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденное решением поселкового Совета депутатов от 19 мая 2011 г. № 45-3 (в редакции от 22.05.2014 III- № 21-5)

В.И. Коренева

6.
О рассмотрении обращения бурятской общины «Эрдэни» об оказании финансовой помощи

С.А. Домброван
7.
О награждении Почетной грамотой поселкового Совета депутатов
С.А. Домброван
В.В. Ферлиевский

8.
О проведении очередной сессии поселкового Совета депутатов и очередного заседания Президиума поселкового Совета депутатов
С.А. Домброван